

DX Suite (クラウド) 価格表 新旧対照表 (2025 年 10 月 1 日適用開始)

※ 下線部分は変更箇所を示しております。

変更事項	変更後 (2025 年 10 月 1 日以降)	変更前 (2025 年 9 月 30 日以前)	備考
DX Suite Lite の「全文読取による 1 点の画像のテキスト化処理」の単価	¥30.0 (税抜)	¥10.0 (税抜)	
Trial for DX Suite の「全文読取による 1 点の画像のテキスト化処理」の単価	¥30.0 (税抜)	¥10.0 (税抜)	
Elastic Sorter の加算範囲に関する明示	仕分け不可トレイに仕分けられた場合も、リクエストの加算対象となります。	左記、当該文章の記載なし	
Elastic Sorter オプション (初期費用が発生するものに限り) に関する月額費用の取り扱い 変更前は、DX Suite クラウドから別プランに変更したことによる月額費用の取り扱いについて記載なし	Elastic Sorter オプション (初期費用が発生するものに限り) をご契約いただいたお客様については、 <u>DX Suite クラウド</u> をご利用いただく限り、Elastic Sorter オプションの月額費用は発生しません。Success Program for DX Suite もしくは Trial for DX Suite の期間中、Elastic Sorter はオプション料金なくお使いいただけます。	Elastic Sorter オプション (初期費用が発生するものに限り) をご契約いただいたお客様については、Elastic Sorter オプションの月額費用は発生しません。Success Program for DX Suite もしくは Trial for DX Suite の期間中、Elastic Sorter はオプション料金なくお使いいただけます。	DX Suite クラウドから、他のプランに変更した場合は、Elastic Sorter オプション (初期費用が発生するものに限り) をご契約されたお客様についても、月額費用は発生します。